令和６年１０月吉日

牛川小学校近隣の皆様へ

豊橋市立青陵中学校ＰＴＡ会長  片川 博雄
                    豊橋市立青陵中学校長                鈴木 常浩

令和６年度第２回青陵中学校資源回収活動について（お知らせ）

 秋冷の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は，本校の教育活

動に格別のご理解ご支援をいただきありがとうございます。

さて，下記の日程で牛川小学校を使用し，資源回収活動を行います。 下図のとおり，回収物品を運び入

れる自動車の通行を制限します。近隣住民やその関係者など資源回収とは無関係の方につきましては，係

の職員に一声おかけください。

記

１ 実施日   令和６年１１月３０日（土）

※ 悪天候時は１２月１日（日）の同日で実施します。

※ １日（日）も悪天候の場合は中止します。

２ 時 間   １２時３０分頃から１６時頃

担 当 校務主任（今泉 美穂）

電 話 ５４－２１６５

北校舎 体育館

プール
南校舎

神社

こちらからは

進入禁止です

市民館

コ
ン
テ
ナ

ぼろ布・アルミ缶

段
ボ
ー
ル
・
牛
乳
パ
ッ
ク

資源回収車の学

校への進入路